UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TTr-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng 01 năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị công nhận trường học đạt chuẩn quốc gia

 Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố.

Căn cứ các Thông tư của Bộ Giáo dục và Đào tạo: Thông tư số

18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành

Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối

với trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều

cấp học; Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 ban hành quy định

về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với

trường mầm non;

Căn cứ Quyết định số 3428/QĐ-CT ngày 24/12/2018 của UBND thành

phố Hải Phòng về việc ủy quyền cho Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo quyết

định thành lập đoàn đánh giá ngoài công tác kiểm định chất lượng giáo dục và

công nhận trường học đạt chuẩn quốc gia;

Căn cứ kết quả đánh giá ngoài đối với các cơ sở liên quan;

Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị UBND thành phố ra Quyết định và

cấp Bằng công nhận trường đạt chuẩn quốc gia đối với các trường sau:

1. Mầm non Tân Liên, huyện Vĩnh Bảo - Mức độ 2

2. THCS Dũng Tiến, huyện Vĩnh Bảo -  Mức độ 1

3. TH&THCS Hưng Nhân, huyện Vĩnh Bảo - Mức độ 1

4. Mầm non Ngũ Phúc, huyện Kiến Thụy - Mức độ 1

5. Mầm non Đông Phương, huyện Kiến Thụy - Mức độ 1

6. THCS Thị trấn Núi Đối, huyện Kiến Thụy - Mức độ 1

Sở Giáo dục và Đào tạo kính trình UBND thành phố xem xét, phê duyệt.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KTKĐ.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

VĂN PHÒNG UBND TP HẢI PHÒNG

Số: ...............................2570
Ngày: ............................31/01/2023ĐẾN

Chuyển: .....................................
Số và ký hiệu HS: .......................

ĐƠN VỊ CHỦ THAM
TRÌ GIA

CT N.V.Tùng x
PCT TT L.A.Quân
PCT L.K.Nam x
PCT N.Đ.Thọ
PCT H.M.Cường
CVP N.N.Tú x
PCVP T.H.Kiên x
PCVP T.V.Thiện
PCVP P.A.Tuấn
P. XDGTCT
P. VX x
P. NNTNMT
P. TCNS
P. NC&KTGS
P. TH
P. KSTTHC
VP BCSĐ
BAN TCD
P. HCTC
P. QTTV
TTTTTH
TTHN & NKTP

		2023-01-17T14:18:00+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-17T16:23:50+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-17T16:23:51+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-17T16:23:51+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!